^iwatus tit ^abrttoib, tit 2®JalIta. 
NUM. I. 

Carta Regis Edwardi Tertii, Concessiones Donatorum re- 
citans et confirmans. 

[Pat. 5 Edw. III. p. 2, m. 33. Et Pat. 1 Ric. II. p. 5, m. 3G. per In- 
spex. Vide Pat. 2 Hen. V. p. 2, m. 14.] 

Edwardus Dei gratia rex Angliae, dominus Hibernise et 
dux Aquitan. omnibus ad quos praesentes literse pervenerint, 
salutem. Donationes,concessiones, et confirmationes, quas Ro- 
bertus films Ricardi filii Thancardi de Haverford, per cartam 
suam fecit Deo et sanctae Mariae et sancto Thomas martiri de 
Haverford etcanonicis Deo ibidem servientibus,etin posterum 
servituris, de ecclesiis sancti Thomm de Haverford, sanctae 

tc 

b 

1 « Prioratus sive Ecclesia Sancti Thom* Haverford. 
oumma totalis Valoris Prioratus Haverford 133/ 11s id* 
Append. Num. I. c MS> Harl. G06l *p {7 

Mariae, et sancti Martini, cum omnibus decimis et obven- 
tionibus, et cum omnibus libertatibus et pertinentiis suis, et 
cum omni jure quod sanctae ecclesiae juste pertinet confe- 
rendo, ad honestam sustentationem canonicorum ibidem Deo 
servientium; et de capella sua propria de Gastello, ut iidem 
canonici in ea, vel per capellanum vel per canonicum suum, 
divina celebrari faciant, et qui ibi ministraverit in mensa 
ipsius Roberti comedat, et etiam de decimis lanae suae, et 
caseorum suorum et piscariae suae; necnon libertate multurae 
suae in molendino ipsius Roberti; scilicet quod sint Stemne- 
freoch, et Cholfreoch; et etiam de decimis omnium molen- 
dinorum ipsius Roberti de terris suis dominicis, quae per¬ 
tinent ad baroniam suam de Haverford plenarie eis persol- 

f }y^' P' ' MS. Cole, vol. xxvii. fol. 121 b. 
Ibid. g ibid. 
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vendis; et etiam de tota terra a porta occidentali cimiterii 
sancti Thomae; sicut magna via ducit a foro usque ad 
terram Leprosorum, et ita usque ad ampnem Parvae Ha- 
verford ; et sic in decensum usque ad Cledy; et a porta 
aquilonari cimiterii Sancti Thomae indirecte usque ad 
Cledy, versus orientem : Item a porta orientali usque ad 
domum Ricardi Cornledere, quae contigua est domui 
Walteri Widelak; et sic totam placeam illam in parte proxi- 
miori cimiterio usque ad portam occidentalem ejusdem cimi¬ 
terii, cum omnibus libertatibus et pertinentiis suis, et de mo- 
lendinis et burgagiis tunc in dicta terra faciendis, cum om¬ 
nibus libertatibus et communitatibus burgensium Haver- 
ford iae; et de eo quod dicti canonici habeant et teneant 
omnes possessiones suas cum omni libertate et libera consue- 
tudine, quas praefatus Robertus eis dare potuit, ratas ha- 
bentes et gratas eas pro nobis et haeredibus nostris, quantum 
in nobis est, praefatis canonicis et eorum successoribus con- 
cedimus et confirmamus, &c. In cujus, &c. Teste meipso 
apud Norwicum octavo die Junii, anno regni nostri quinto.